(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Педиатрия в ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России

Председательствовал:	В. В. Сафонова
Ответственный секретарь:	(И.О. Фамилия) А. О. Ермаков (И.О. Фамилия)
Члены подкомиссии:	
Р. А. Белоус	
(И.О. Фамилия)	
О. В. Кряжевских	
(И.О. Фамилия)	Ministrative region and an adjustment of the contract of the c
Е. В. Курсова	
(И.О. Фамилия)	
Л. Ю. Ошур	
(И.О. Фамилия)	
Н. С. Падерина	
(И.О. Фамилия)	
О. Г. Просвирнова	
(И.О. Фамилия)	
С. Н. Храмова	
(И.О. Фамилия)	

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.10.2020 №2

Повестка заседания:

1. Об утверждении регламента работы аккредитационной подкомиссии.

Решение.

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного гриказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, є ккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения аккредитации специалистов:

Наименование этапа аккредитации	Дата проведения
Прием документов	01.11.2020
Тестирование – 1-й этап	02.11.2020
Оценка практических навыков (умений) в	09.11.2020
симулированных условиях – 2-й этап	00.11.2020
F'ешение ситуационных задач – 3-й этап	11.11,2020
	11.11.2020

Председатель

Carpey

В. В. Сафонова

(И.О. Фамилия

		Р. А. Белоус
	(подпись)	(И.О. Фамилия)
		О. В. Кряжевских
	(подпись)	(И.О. Фамилия)
		E:. В. Курсова
	(natings)	(R.O. Фамилия)
	Cleely	Л. Ю. Ошур
	(подпись) С	(И.О. Фамылия)
	Hae-	Н. С. Падерина
	(подрись)	(И.О. Фамилия)
		О. Г. Просвирнова
	(ngamigs)	(И.О. Фамилия)
	C S S	С. Н. Храмова
	(подпись)	(И.О. Фамилия)
()тветственный секретарь	MEAN	А. О. Ермаков
	(подпись)	(И.О. Фамилия)